9675m2  druh pozemku trávnatý porast zapísanej na LV 795, vo výlučnom vlastníctve obce 

Mirkovce (podiel 1/1) 

do vlastníctva kupujúceho:  Roman Balog, rod. Balog, nar. 18.09.1978, trvale bytom 

Mirkovce č. 81, 082 06, v podiele 1/1 k celku, za kúpnu cenu vo výške 6,00 EUR za 1 m², t.j. 

za celkovú kúpnu cenu vo výške 3228,00.EUR /slovom: tritisícdvestodvadsaťosem eur./, ktorá 

bola určená bez vypracovania znaleckého posudku v záujme hospodárnosti v súlade s § 9a ods. 

15 písm. f) bod 3. zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, na základe obdobného predaja 

nehnuteľného majetku obce na a základe kúpnej zmluvy, zverejnenej na webovej stránke obce